АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15.05.2023 									                     № 178
с. Родино

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 29.12.2021 №406 «Об утверждении Списка граждан зачисленных
в резерв управленческих кадров Родинского района»

В соответствии с протоколом комиссии Администрации района  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Родинского района  от 10.05.2023 №1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. На основании личного письменного заявления исключить из Списка, утвержденного постановлением Администрации Родинского района от 29.12.2021 № 406 «Об утверждении Списка граждан зачисленных в резерв управленческих кадров Родинского района», граждан зачисленных в резерв управленческих  кадров на замещение должности главы Администрации сельсовета: Казакова А.А.,  Дударева Е.Г.,  Калугина А.А., Штронда Е.С., Кошевую Е.Г., Барабаш М.П., Воронова А.А., Кудашову Н.А., Борисенко Н.В., Котоманову Т.И.,  Старкову Е.Н.,  Лубашову Д.А.
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                       С.Г. Катаманов

Лист согласования
к постановлению Администрации Родинского района
Алтайского края от ________2023 №___

СОГЛАСОВАНО
Заведующий юридическим отделом Администрации Родинского района
____________ Ю.Н. Солодовник

Андрей Александрович Воронов
22075

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.

202

3

№

178

с. Родино

О внесении изменений в постано

вление Администрации района

от

29.12.2021

№406

«Об утверждении Списка граждан зачисленных

в резерв управленческих

кадров Родинского района»

В соответствии с протоколом

к

омиссии

Администрации района

по

формированию и подготовке резерва управлен

ческих кадров Родинского

района

от

10.

05.

202

3

№

1

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Н

а основании личного

письменного

заявления

исключить из

Спис

ка

,

утвержденного постановлением Администрации Родинского района от

29.12.2021 №

406 «Об утверждении Списка граждан зачисленных в резерв

управленческих кадров Родинского района»

,

граждан

з

ачисленных в резерв

управленческих

кадров

на

замещение должности главы Администрации

сельсовета

:

Казакова А.А.,  Дударева Е.Г.,  Калугина А.А., Штронда Е.С.,

Кошевую Е.Г., Барабаш М.П., Воронова А.А., Кудашову Н.А., Борисенко Н.В.,

Котоманову Т.И.,

Старкову Е.Н.,

Лубашову Д.А.

2.

Контроль испол

нения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

района

С.Г. Катаманов

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       15.05. 202 3                                            №   178   с. Родино       О внесении изменений в постано вление Администрации района    от  29.12.2021   №406  «Об утверждении Списка граждан зачисленных    в резерв управленческих  кадров Родинского района»       В соответствии с протоколом   к омиссии   Администрации района    по  формированию и подготовке резерва управлен ческих кадров Родинского  района    от   10. 05. 202 3   № 1 ,   ПОСТАНОВЛЯЮ:              1. Н а основании личного   письменного  заявления  исключить из   Спис ка ,  утвержденного постановлением Администрации Родинского района от  29.12.2021 №   406 «Об утверждении Списка граждан зачисленных в резерв  управленческих кадров Родинского района» ,   граждан   з ачисленных в резерв  управленческих    кадров  на  замещение должности главы Администрации   сельсовета :  Казакова А.А.,  Дударева Е.Г.,  Калугина А.А., Штронда Е.С.,  Кошевую Е.Г., Барабаш М.П., Воронова А.А., Кудашову Н.А., Борисенко Н.В.,  Котоманову Т.И.,    Старкову Е.Н.,    Лубашову Д.А.   2. Контроль испол нения   настоящего постановления оставляю за собой.         Глава   района                                                                                             С.Г. Катаманов